sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL
TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 023/2018

REAJUSTE 004/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS INSCRITA NO
CNPJ/MF SOB Nº. 16.496.705/0006-96 OBJETO: OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL,) PARA
ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO
DE MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2018, PROVENIENTE DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 027/2017. ASSINATURA: 08/01/2018; VALOR R$ – 849.002,59
(OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, DOIS REAIS E CINQUENTA E
NOVE CENTAVOS) FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 03 DE SETEMBRO DE 2018 –
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO.

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL
TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 024/2018

REAJUSTE 004/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS INSCRITA NO
CNPJ/MF SOB Nº. 16.496.705/0006-96 OBJETO: OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL,) PARA
ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO
DE CORAÇÃO DE MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2018, PROVENIENTE
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2017.ASSINATURA: 08/01/2018; VALOR R$
– R$ 283.915,81 (DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E
QUINZE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS) FUNDAMENTO: ART. 65, II DA
LEI 8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 03 DE
SETEMBRO DE 2018 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO.

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL
TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 025/2018

REAJUSTE 004/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS INSCRITA NO
CNPJ/MF SOB Nº. 16.496.705/0006-96OBJETO: OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL) PARA
ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2018, PROVENIENTE DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 027/2017. ASSINATURA: 08/01/2018; VALOR R$ – 84.166,66
(OITENTA E QUATRO MIL, CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E
SEIS CENTAVOS). FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 03 DE SETEMBRO DE 2018–
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1BB2E30A4ACEB7B2BFD4F97EBE6DB99

		2018-09-21T15:15:14-0300